
Odległość 
między 

przystankami 
[km]

Odległość 
narastająca 

[km]

Ozn.
D, m

Ozn.
D, m

Ozn.
D, m

Ozn.
D, m

Ozn.
D, m

Ozn.
D, m

Odległość 
między 

przystankami 
[km]

Odległość 
narastająca 

[km]

1 0 0 07:00 11:05 13:45 15:50 O P 11:01 13:41 5,35 22,35
2 5,35 5,35 07:06 11:11 13:51 15:56 10:55 13:35 1,5 17
3 1,5 6,85 07:08 11:13 13:53 15:58 10:53 13:33 2,5 15,5
4 2,5 9,35 07:11 11:16 13:56 16:01 10:50 13:30 1,4 13
5 1,4 10,75 07:13 11:18 13:58 16:03 10:48 13:28 2,5 11,6
6 2,5 13,25 07:16 11:21 14:01 16:06 10:45 13:25 1,7 9,1
7 1,7 14,95 07:19 11:24 14:04 16:09 10:42 13:22 0,3 7,4
8 0,3 15,25 07:20 11:25 14:05 16:10 10:41 13:21 1,2 7,1
9 1,2 16,45 07:20 11:25 14:05 16:10 10:39 13:19 1,7 5,9

10 1,7 18,15 07:24 11:29 14:09 16:14 10:37 13:17 2,1 4,2
11 2,1 20,25 07:26 11:31 14:11 16:16 P O 10:35 13:15 0 2,1
12 0 20,25 07:27 11:32 14:12 16:17 O P 10:34 13:14 1,1 2,1
13 1,1 21,35 07:29 11:34 14:14 16:19 10:32 13:12 1 1
14 1 22,35 07:31 11:36 14:16 16:21 P O 10:30 13:10 0 0

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
m - nie kursuje 24 i 31.XII
O - odjazd
P - przyjazd
↓ - Kierunek TAM
↑ - Kierunek POWRÓT

15:29
15:27
15:25
15:24
15:22
15:20

Szydłowiec ul. Kościuszki „COMES” /05/06
Szydłowiec „Zespół Szkół KOP” /07/08

Szydłowiec D.A.

15:38
15:35
15:32

Omięcin (skrzyżowanie z DP) /04/05
Wilcza Wola (posesja 18a) /03/04

Korzyce (posesja 37) /01/02
Ostałów (k. stawu) /02/01

Ostałówek (posesja 34/33) /02/01
Krzcięcin (k. Stawu)  /04/03

15:40

15:51
15:45
15:43

15:31
Wysocko (szkoła) /06/05

Wysoko (posesja 12a/14) /08/07
Mszadla /08/07

Długosz (posesja 26) /10/09

RELACJA:

Lp. Przystanki

Kierunek TAM ↓ Kierunek POWRÓT ↑

Ozn.
D, m

Omięcin - Wilcza Wola - Korzyce - Ostałów - Ostałówek - Krzcięcin - Wysocko - Długosz - SzydłowiecNazwa linii komunikacyjnej

Nazwa i adres Operatora publiczengo transportu 
drogowego

"DOLBUS TRAVEL" Dolęga Sławomir
ul. Kossaka 14, 26110 Skarżysko-Kamienna

Data ważności
Oznaczenie lini komunikacyjnej

31.12.2025r.
NR 1430 500U

ROZKŁAD JAZDY
Nazwa i adres Organizatora publicznego 

transportu drogowego
POWIAT SZYDŁOWIECKI

 pl. Marii Konopnickiej 7,  26-500 Szydłowiec
Rodzaj linii komunikacyjnej Powiatowa

Dzień wejścia w życie 02.01.2025r.


